Kivonatai: Regesta pontificum Romanorum inde ab a. post Christum natum MCXCVIII ad a. MCCCIV. Ed. Augustus Potthast. I–II. De Decker, Berolini, 1874–1875. I. 6443. sz.; Regesta Honorii papae III. Ed. Petrus Pressutti. I–II. Loescher, Romae, 1888–1895. I. 2872. sz.; *Bónis György*: Szentzéki regeszták. Iratok az egyházi bíráskodás történetéhez a középkori Magyarországon. A szerző hátrahagyott kéziratát gondozta és szerkesztette Balogh Elemér. Püski, Bp., 1997. (Jogtörténeti Tár 1/1.) 129. sz.

<Honorius episcopus, servus servorum Dei dilectis filiis> .⁶⁰ abbati et .⁶¹ priori Egresiensibus⁶² et .⁶³ preposito Orodienſi Cenadiensis diocesis <salutem et apostolicam benedictionem>.

Ex insinuatione venerabilis fratris nostri .⁶⁴ Cenadiensis episcopi nobis innotuit, quod cum ipse in reditu peregrinationis sue a translatione corporis Beati Thome martyris Cantuariensis per Papiensem transierit civitatem, G. et I.⁶⁵ fratres ac eorum socii, cives Papienses ipsum equis, pecunia et rebus aliis, quia venerabilis frater noster .⁶⁶ Waradiensis episcopus quandam mutuo ab eis receperit

60 Az egresi apát nevét jelölő szigla helye a két pont között üresen maradt. Nevét nem ismerjük, vö. ÁMTF I. 855.

61 Az egresi perjel nevét jelölő szigla helye a két pont között üresen maradt. Nevét nem ismerjük, vö. ÁMTF I. 855.

62 A kiadásokban a rövidített szó feloldása *Egriensi* vagy *Egriensibus*.

63 Az aradi prépost nevét jelölő szigla helye a két pont között üresen maradt. A személy feltehetően azonos az 1219-ben említett Guttredus aradi préposttal, vö. ÁMTF I. 171.

64 A Dezső csanádi püspök latin nevét (*Desiderius*) jelölő D. szigla helye a két pont között üresen maradt.

65 A két szigla a két paviai polgár nevének kezdőbetűjét jelöli. A két testvér nevét nem ismerjük.

66 A Sándor váradi püspök latin nevét (*Alexander*) jelölő A. szigla helye a két pont között üresen maradt.

summam pecunie, sicut apparebat in publico exinde instrumento confecto, nec de ipsa, ut ipsi dicebant, satisfecerat, spoliarunt.

Unde pro eodem Cenadiensi episcopo nobis fuit humiliter supplicatum, ut dignaremur, quod indempnis conservari debeat, providere. Cum autem illius res in huiusmodi casu in predicti episcopi Waradiensis solutionem cesserint debitorum, eidem nostris dedimus litteris in mandatis, ut prefato episcopo Cenadiensi satisfactionem de rebus suis sic ablatis exhibeat competentem, ut per ipsum conservetur indempnis, qui pro ipso rerum suarum sustinuit detrimentum.

Quocirca discretioni vestre per apostolica scripta mandamus, quatenus si dictus episcopus, quod mandamus, neglexerit adimplere, vos super hoc, quod iustum fuerit, sublato appellationis impedimento statuere minime postponatis facientes, quod statueritis, auctoritate nostra firmiter observari. Testes et cetera. Quod si non omnes et cetera.